关于举办2016年华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛河北工业大学校内选拔赛的通知
各学院：
为吸引、鼓励广大学生增强学习人文知识（文、史、哲、艺以及必要的自然科学基础）、阅读人文经典的兴趣与积极性，提高大学生的文化素养，促进文理交融，强化大学生传承与创新文化的使命意识，为大学生的成才奠定更为宽厚的基础。华北五省（市、自治区）决定举办2016年华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛。根据大赛组委会统一部署，我校决定举办校内选拔赛，选拔优秀学子代表我校参加11月下旬举办的省赛，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：共青团河北工业大学委员会
承办单位：河北工业大学人文与法律学院
二、竞赛主题与内容
（一）本次竞赛的主题为“观乎人文，化成天下”。
（二）内容主要包括：1.文史哲的基础知识；2.传统文化经典阅读；3.必要的艺术修养；4.科学史与科学文化常识。
（三）竞赛将发布推荐参考书目，为竞赛提供必要的参考资料与共同的知识框架。
 三、时间安排及竞赛形式
 1、初赛（10月14日-15日晚上7：00）
在北辰校区教学楼举行，竞赛形式为闭卷笔试。从历年省赛笔试题库中，抽取题目。（初赛具体时间和地点，待报名结束后，通过短信告知。）
2、决赛（10月21日下午2：00）
在大活礼堂模拟法庭举行。竞赛形式为现场答题。
四、报名方式与参赛条件
1. 参赛条件：我校全体学生均可报名。
2. 报名方式如下：
（1）QQ群报名：477267869
（2）10月12、13日中午12点，东西区食堂门口现场报名。（填写报名表。注明姓名、性别、学院专业、年级、联系方式）
（3）微信公众号报名：关注“多彩文法”公众号，发送“我要报名”即可。
3. 联系人及电话：
孙倩茹  15102270502
杨  宁  18222793610
五、奖项设置
竞赛将评选一等奖*1、二等奖*2、三等奖*3、优秀奖*9。
六、竞赛培训
竞赛组织共分为两个阶段。1.校内初赛；2.校内决赛。选拔比赛中表现优秀的15名同学，组成三支代表队，接受专业指导老师的集中培训，最终代表我校参加2016年11月的华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛初赛。

附件1：参赛报名表

共青团河北工业大学委员会
河北工业大学人文与法律学院
 2016年10月11日

附件1

河北工业大学校内选拔赛报名表
	姓名
	[bookmark: _GoBack]学号
	学院
	班级
	联系电话
	QQ号